
 
GYMNÁZIUM ŘÍČANY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  
do 1. ročníku oboru vzdělání 79-41-K/41 – Gymnázium (čtyřleté) 

V souladu s § 60e odst. 1 a podle § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon)                   
zveřejňujeme dne 29. 4. 2019 ve vitríně úřední desky před vstupem do gymnázia a na               
webových stránkách školy seznam PŘIJATÝCH uchazečů podle registračního čísla, které          
uchazeč získal na pozvánce k přijímacím zkouškám.  

PŘIJATÍ UCHAZEČI 
Tímto zveřejněním se považují rozhodnutí o přijetí uchazečů za oznámená dle § 183 odst. 2 

zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon. 

Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body  Pořadí Reg. číslo 

Upřesnění 
pořadí  

při shodě 
Získané 

body 

1. 915  132  17. 953  106 

2. 932  118  18. 945  105 

3. 910 0,1 116,1  19. 926 0,1 104,1 

4. 909  116  20. 939  104 

5. 929  115  21. 943  103 

6. 935  114  22. 937  102 

7. 947 0,1 112,1  23. 907  101 

8. 917  112  24. 902  100 

9. 913 0,1 110,1  25. 942  99 

10. 912  110  26. 906  97 

11. 933  109  27. 920 0,1 96,1 

12. 921  108  28. 930  96 

13. 946 0,1 107,1  29. 934  95 

14. 901  107  30. 918  94 

15. 925 0,2 106,2  31. 949  93 

16. 951 0,1 106,1  32. 903  92 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 
Podle § 60g zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce              
nezletilého uchazeče svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole odevzdáním zápisového           
lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních                
dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Neodevzdá-li uchazeč zápisový lístek, zanikají posledním           
dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední             
škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce              
uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 
1/2 

Vyvěšeno ve 14:50 hodin dne 29.4.2019, č. j. GKOPV/1191/2019 

 



 
GYMNÁZIUM ŘÍČANY, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

se sídlem Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany, IČ 61 388 572 
právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  
do 1. ročníku oboru vzdělání 79-41-K/41 – Gymnázium (čtyřleté) 

V souladu s § 60e odst. 1 a podle § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon)                   
zveřejňujeme dne 29. 4. 2019 ve vitríně úřední desky před vstupem do gymnázia a na               
webových stránkách školy seznam NEPŘIJATÝCH uchazečů podle registračního čísla, které          
uchazeč získal na pozvánce k přijímacím zkouškám.  

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 
Nepřijatým uchazečům (zákonným zástupcům nezletilých uchazečů) podle § 60e odst. 1 

zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) bude předáno rozhodnutí o nepřijetí.  

Pořadí 
Reg. 
číslo 

Upřesnění pořadí  
při shodě Získané body 

33. 904  91 

34. 954  90 

35. 911  89 

36. 944  86 

37. 908 0,1 85,1 

38. 952  85 

39. 927  82 

40. 931  78 

41. 950 0,2 77,2 

42. 948 0,1 77,1 

43. 922  77 

44. 938 0,1 76,1 

45. 924  76 

46. 941  76 

47. 914  73 

48. 940  71 

49. 923  68 

50. 936  64 

51. 928  61 

52. 919  60 

53. 905 0,1 50,1 

54. 916  50 

Proti výše uvedeným rozhodnutím lze podat odvolání v souladu s § 60e odst. 3 zákona č.               
561/2004, které zašlete nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí.  

 

PaedDr. Anna Stočesová Martinková, Ph.D. 
ředitelka gymnázia 

2/2 

Vyvěšeno ve 14:50 hodin dne 29.4.2019, č. j. GKOPV/1191/2019 

 


